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                                       Wrocław, 01.02.2019 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców III
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa sprzętu laboratoryjnego i diagnostycznego na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.
Część
C Audiometr diagnostyczny na potrzeby Katedry i Kliniki Otolaryngologii  Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.
1. Pytanie 

Czy zamawiający dopuści urządzenie, które nie daje możliwości sterowania badaniem z poziomu komputera? Badaniem steruje się jedynie z poziomu audiometru, a na ekranie komputera można śledzić badanie w czasie rzeczywistym.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, tylko pod warunkiem, że audiometr będzie posiadał wbudowany własny ekran oraz będzie pracował niezależnie od komputera. Zamawiający oczekuje zaoferowania audiometru, który jest samodzielną jednostką/urządzeniem niezależnym od innych sprzętów, w tym komputera.
2. Pytanie 

Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające zakres częstotliwości AC od 125 do 8000 Hz?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza. Użytkownika często przeprowadza badania wymagające zakresu częstotliwości powyżej 8000 Hz.
3. Pytanie 

Czy zamawiający dopuści urządzenie, które posiada sygnał modulowany o parametrach: 5% sinusoidalna modulacja częstotliwości, z częstotliwością powtarzania 5 Hz oraz sygnał pulsujący o czasie trwania impulsu 0.25 lub 0.5 s ?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
4. Pytanie 

Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające test Fowlera (ABLB) z możliwością zapamiętania maksymalnie 4 zestawów wartości wyrównanych głośności?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.
Zamawiający informuje o korekcie Arkusza informacji technicznej, stanowiącego załącznik nr 2C do Siwz. Zmiany zaznaczone są kolorem niebieskim. Z dokumentu należy korzystać w obecnie zamieszczanej wersji.

Z upoważnienia Rektora 

Z-ca Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą UMW

mgr Jacek Czajka
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